[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

   ____ июня 2024                          с.Соболево                                          № ___
О внесении изменений в постановление

Администрации Соболевского муниципального

района от 23.03.2022 №137 «О  Порядке расходования
средств резервного фонда Администрации
Соболевского муниципального района»
В соответствии с ч.6 ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение постановления Администрации Соболевского муниципального  района от 23.03.2022 №137 «О  Порядке расходования средств резервного фонда Администрации Соболевского муниципального района» следующие изменения:

1.1 дополнить пункт 1 части 2 «Основные направления использования бюджетных ассигнований резервного фонда» подпунктом 8 следующего содержания:
«8) выплата единовременной материальной помощи семьям граждан, участвующих в проведении специальной военной операции»;

1.2 подпункт 8 пункта 1 части 2 «Основные направления использования бюджетных ассигнований резервного фонда» считать подпунктом 9.
 3. Управлению делами администрации Соболевского муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Соболевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Соболевского
	муниципального района
	А.В. Воровский